Adama Branickiego 3C, działka o numerze ewidencyjnym 2/360, 
obręb 1-10-37. 

Nr księgi wieczystej  WA2M/00538313/8 WA2M/00551707/4 
Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna w kwocie 350.000.000,00 ZŁ (trzysta pięćdziesiąt 
milionów) na rzecz ROBYG S.A.  
oraz wzmianka numer DZ. KW. / WA2M / 51512 / 25 / 2 - 2025-11-25 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ 
ŁĄCZNEJ 

W przypadku braku księgi wieczystej informacja 
o powierzchni działki i stanie prawnym 
nieruchomości3 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów istniejących